περισσότερες από 35.000 φωτογραφίες που αντιστοιχούν σε περισσότερες από 600 «φωτομέρες». Ως «φωτομέρες» 
ορίζουμε μεθοδολογικά τα 24ωρα κατά τα οποία μια κάμερα συγκεντρώνει δεδομένα, π.χ. αν σε ένα 24ωρο είναι 
ενεργές και οι 16 κάμερες, το 24ωρο αυτό αντιστοιχεί σε 16 «φωτομέρες».  Από το σύνολο των φωτογραφιών σε 
συνολικά διακόσιες σαράντα εννιά (249) -που αντιπροσωπεύουν ένα αριθμό πενήντα επτά (57) ανιχνεύσεων- 
εμφανίζονται μεσαία και μεγάλου μεγέθους θηλαστικά. Υπάρχουν ακόμα κάποιες εκατοντάδες φωτογραφίες 
αιγοπροβάτων, ποιμενικών σκύλων κ.α που θα χρησιμοποιηθούν σε δεύτερο χρόνο για μελέτη της αλληλεπίδρασης